



# Erik Aaquist Holding II ApS

Lerbækvej 105, 7100 Vejle

CVR-nr. 28 97 18 77

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

Erik Aaquist  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Erik Aaquist Holding II ApS Lerbækvej 105 7100 Vejle
	CVR-nr.: 28 97 18 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Aaquist
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Tankedraget 25, 9000 Aalborg
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Børge Nielsen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investering i fast ejendom og holdingsaktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 210 t.kr. mod 511 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 405 t.kr. mod 1.516 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>210.469</b>	<b>511.009</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.271.643
1 Personaleomkostninger	-426.520	-491.414
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.130	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-341.181</b>	<b>1.291.238</b>
Indtægter af kapitalinteresser	691.170	549.699
Andre finansielle indtægter	79.748	21.583
Øvrige finansielle omkostninger	-95.277	-60.467
<b>Resultat før skat</b>	<b>334.460</b>	<b>1.802.053</b>
Skat af årets resultat	70.379	-286.039
<b>Årets resultat</b>	<b>404.839</b>	<b>1.516.014</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	691.170	549.699
Udbytte for regnskabsåret	117.800	150.000
Overføres til overført resultat	0	816.315
Disponeret fra overført resultat	-404.131	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>404.839</b>	<b>1.516.014</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	0	3.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.000.000
3	Kapitalinteresser	6.694.301	6.003.131
	Finansielle anlægsaktiver i alt	6.694.301	6.003.131
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.694.301</b>	<b>9.003.131</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	482.936	115.801
	Udskudte skatteaktiver	2.200	0
	Tilgodehavende selskabsskat	60.542	0
	Andre tilgodehavender	0	43.750
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	41.143	60.737
	Tilgodehavender i alt	586.821	220.288
	Likvide beholdninger	706.726	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.293.547</b>	<b>220.288</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.987.848</b>	<b>9.223.419</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.374.302	2.683.132
Overført resultat	2.804.635	3.208.766
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.421.737</u></b>	<b><u>6.166.898</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	207.637
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>207.637</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.126.285
Deposita	0	22.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.149.085</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	370.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	36.500
Gæld til kapitalinteressere	1.021.079	722.610
Anden gæld	530.032	570.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.566.111</u>	<u>1.699.799</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.566.111</u></b>	<b><u>2.848.884</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.987.848</u></b>	<b><u>9.223.419</u></b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	421.324	489.621
Andre omkostninger til social sikring	5.196	1.793
	<b>426.520</b>	<b>491.414</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.728.357	1.710.724
Tilgang i årets løb	0	17.633
Afgang i årets løb	-1.728.357	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>1.728.357</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	1.271.643	0
Årets regulering til dagsværdi	0	1.271.643
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-1.271.643	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>1.271.643</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>3.000.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ejendommen er afhændet i årets løb.

## Noter

### 3. Kapitalinteresser

Anskaffelsessum, primo 1. januar 2022	3.320.000	3.300.000
Tilgang i årets løb	0	20.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>3.320.000</b>	<b>3.320.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	2.683.131	2.133.432
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	691.170	549.699
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>3.374.301</b>	<b>2.683.131</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>6.694.301</b>	<b>6.003.131</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Erik Aaquist Holding II ApS kr.
Andersen & Aaquist,	50 %	13.388.600	1.410.518	6.694.302
Grubbe & Aaquist,	50 %	-431.680	-449.858	-215.840
		<b>12.956.920</b>	<b>960.660</b>	<b>6.478.462</b>

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskriv- ning	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022 kr.
Direktion	9,55			0	0	41.143

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
